7
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2020

          г. Ужур

                               № 393
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района  от  28.07.2016   № 427 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета  голосов избирателей, участников референдума,   проводимых на территории    Ужурского района»

В соответствии с   ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ужурского района от 28.07.2016 № 427 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, проводимых на территории Ужурского района» следующие изменения:
1.1.  В избирательном участке № 2008 словосочетание «МОУД   «Ужурский межшкольный комбинат» заменить на словосочетание «МБОУ «Ужурский межшкольный комбинат»;

1.2. В избирательном участке № 2015 словосочетание  «МБУК «Локшинская ЦКС», Корниловский  СДК» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 12, Корниловский сельский Дом культуры»;

1.3. В избирательном участке № 2016 словосочетание  «Михайловский сельский дом культуры» заменить на «Михайловский сельский Клуб»;

1.4. В избирательном участке № 2018 словосочетание  «МБУК «Крутоярская ЦКС»,  Андроновский сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 7 Андроновский сельский Клуб»;

1.5.В избирательном участке № 2019 словосочетание  «МБУК «Крутоярская  ЦКС», Новоракитский дом культуры» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района, филиал», № 9 Новоракитский сельский Клуб»;

1.6.В избирательном участке № 2021 словосочетание  «МБУК «Крутоярская ЦКС», Белорощинский сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 8 Белорощинский сельский Дом культуры»;

1.7.В избирательном участке № 2023 словосочетание  «МБУК «Тарханская  ЦКС», Изыкчульский  сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 26, Изыкчульский  сельский Клуб»;

1.8.В избирательном участке № 2024 словосочетание  «МБУК «Тарханская ЦКС», Терехтинский сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 28, Терехтинский  сельский Клуб»;

1.9.В избирательном участке № 2025 словосочетание  «МБУК «Тарханская ЦКС», Ягинский сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 29, Ягинский сельский Клуб»;

 1.10.В избирательном участке № 2027 словосочетание  «МБУК «Тарханская ЦКС», Тарханский дом культуры» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 27, Тарханский сельский Клуб»;

1.11.В избирательном участке № 2028 словосочетание  «МБУК «Приреченская ЦКС», Черноозерский   клуб семейного досуга» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района, филиал № 24 Черноозерский сельский Клуб»;

1.12.В избирательном участке № 2029 словосочетание  «МБУК «Малоимышская ЦКС», Старокузурбинский  сельский  клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 18, Старокузурбинский сельский Дом культуры»;

1.13.В избирательном участке № 2030 словосочетание  «МБУК «Малоимышская ЦКС», Малоимышский  сельский дом культуры» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 15, Малоимышский сельский Дом культуры»;

1.14.В избирательном участке № 2032 словосочетание  «МБУК «Малоимышская  ЦКС», Березовологский  сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 16, Березовологский сельский Клуб»;

1.15.В избирательном участке № 2034 словосочетание  «МБУК «Приреченская ЦКС», Белопольский сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 21, Белопольский сельский Дом культуры»;

1.16.В избирательном участке № 2036 словосочетание  «МБУК «Ильинская  ЦКС», Ильинский сельский Дом культуры» заменить на  словосочетание Ильинский
 сельский Клуб»;
1.17.В избирательном участке № 2037 словосочетание  «МБУК «Ильинская  ЦКС», Ильинский сельский Дом культуры» заменить на словосочетание Новокурбинский
сельский Клуб»;

1.18.В избирательном участке № 2038 словосочетание  «МБУК «Ильинская  ЦКС», Лопатинский клуб» заменить на словосочетание Лопатинский клуб»;

1.19 В избирательном участке № 2041 словосочетание  «МБУК Златоруновская ЦКС»  Златоруновский сельский дом культуры» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 2, Златоруновский сельский Дом культуры;
1.20 В избирательном участке № 2042 словосочетание  «МБУК Златоруновская ЦКС»  Суходолинский сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 4, Суходолинский сельский Клуб;

1.21 В избирательном участке № 2043 словосочетание  «МБУК Златоруновская ЦКС»  Солбатский сельский клуб» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 3, Солбатский сельский Клуб;

1.22 В избирательном участке № 2149 словосочетание  «МБУК Крутоярская ЦКС»  Ушканский дом культуры» заменить на словосочетание МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района», филиал № 10, Ушканский сельский Клуб;

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».

Глава района
                                                                       К.Н.Зарецкий